
Проєкт
Автор – 
міський голова
Геннадій ДИКИЙ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на безкоштовну передачу з балансу  КП
БМР  «Тролейбусне  управління»  на  баланс  ТОВ
«Білоцерківський автобусний парк» модуля зберігання пального

Розглянувши  подання  міського  голови  Дикого  Г.  А.,  відповідно  до  пунктів  4,  15
частини другої статті 19 та статті 98 Кодексу цивільного захисту України, статті 361,  частини
першої  та  п’ятої  статті  59,   частини  п’ятої  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в
Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про введення
воєнного стану в Україні» (зі змінами), враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від
20  вересня  2023  року  №  4519-44-VIII «Про  затвердження  Статуту  комунального
підприємства Білоцерківської  міської  ради «Тролейбусне управління» шляхом викладення
його  в  новій  редакції»,  рішення  Білоцерківської  міської  ради  від  26  жовтня  2023  року  
№  4633-45-VIII «Про  затвердження  Порядку  створення  та  використання  місцевого
матеріального  резерву  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  для  запобігання  і
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», рішення виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради від 12 березня 2024 року № 204 «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету Білоцерківської міської ради від 27 березня 2024 року № 537 «Про визначення та
затвердження місць розміщення (зберігання) матеріальних цінностей матеріального резерву
Білоцерківської  міської  територіальної  громади»,  з  метою  розміщення  матеріальних
цінностей  матеріального  резерву  з  урахуванням  оперативної  доставки  до  можливих  зон
надзвичайних ситуацій, міська рада вирішила:

1. Надати  дозвіл  комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради
«Тролейбусне управління» на безкоштовну передачу зі свого балансу на баланс товариства з
обмеженою відповідальністю «Білоцерківський автобусний парк»  майно,  а  саме:  модуль
зберігання дизельного палива об’ємом 10м3 з калібруванням резервуару методом наливу в
комплекті в кількості 1 шт.

2. Приймання-передачу  майна,  зазначеного  з  пункті  1  цього  рішення,  здійснити
комісійно  за  актом  приймання-передачі  у  відповідності  до  вимог  чинного  законодавства
України.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
інвестицій,  регуляторної  політики,  транспорту  та  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і
розвитку  підприємництва,  власності,  комунального  майна  та  приватизації,  розвитку
агропромислового комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


